[Tpunoxenue 1

k npukazy MKY «Otaen oOpa3oBanus
aqmuHEcTpanuy CoBeTCKOro paiioHa

Pecniy6omuku Kpbimy»
ot 08.06.2023 Ne 243

Urorossiit otuer «08» urons 2023 r.

MKY "Otnen o6pazoBanus anmuauctpanuu Coerckoro paiiona Pecryonmku Kpeim'"

KonudecTBo 6aj110B 110 MOKA3aTe/IsIM

Onenka kayectBa | OneHKa KauecTBa Onenka kauectBa | Onenka Onenka Onenka Bcero BBICOKHI
00pa3oBaTENbHBIX | COJCPKAHUS 00pa30BaTeNbHBIX | Ka4eCcTBa Ka4yecTBa Ka4yecTBa 0ayuioB YPOBEHB-
porpamMm o0pa3oBaTeNbHONW | yCIOBHH B3aUMOJIeiic | obecnieueHMs ynpasienus | (3uauenne | 80-100 %
JOUIKOJIBHOTO NeSITEIIbHOCTH B (3HaueHue TBUS C 3II0POBBS, B JIOO nokazares | ; CpeaHHI
HaumenoBa | o6pa3oBanus 00 B nokazatessi: 6amn | ceMmbeit Oe3omacHocTH 1 | (3HaueHue | s1: 6awi/ | ypOBEHB-
No HUE (3nauenue COOTBETCTBUU C / % )nokazatenu | (3Hauenue | KauecTBa yciyr | mokaszarens: | % 60-79%;
/0 | YUPESKICHU | MOKazaress: 6ayul | TpeOoBaHUAMU 3.1,32,33 nokazaressi: | mo npucMoTpy | 6amn/ % ) )(Makcuma | HU3KHI
b / % ) nmokazatens | ®I'OC 10 (MakcUMaJIbHO 6amt/ %) U yXO1oy nokasareiab | JIbHO 55) | ypoBeHb
11,12 (3Hauenue 15) nokaszatens | (3HaueHHe 6 0-59%
(MakcuMalbHO nokaszaresnsi: 6au / 4 noKa3aTeis: (Makcumanb
10) % ) mokasareJb (Makcumainp | Gamt/ % ) HO 5)
2.(MakcUMaIbHO HO 10) NoKa3aTelb 5
10) (MakCUMaIbHO
5)
(Cpennee (Cpennee 3nauenue | (Cpennee (Cpennee (Cpennee (Cpennee (Cpennee | (3nauenue
3Ha4YCHUEC nokasaTessi: 6ani 3Ha4YCHUEC 3Ha4YCHUE 3Ha4YCHUE 3Ha4YCHHE 3Ha4YCHUE HoKa3aTeJId
nokasaressi: 6asn nokasarens: 6ajl | mokaszaTens: | MoKa3aTels: nokazaress: | [OKasareid | - ypoBCHbL
Oasun Oasun Gasun : Gann )
1. | MBAOY
"CoBerckuii 49 6/90.9
JETCKUN 10/100% 8,1/81% 13,6/90,7% 9,4/94 5/100% 3,5/70 ’ % ’ Beicokuii
caz Ne 2
"bepeska”




MBJI0OY
"CoBeTcKui
JETCKUH
caxg Nel
"KanuToIk

a

9,75/97,5

7,7177%

13,33/88,9%

5/50%

5/100%

3,5/70%

44,3/80,5
%

Bricokuii

MBJIOY
"3aBeTHEHC
KHi
NETCKUU
cang

" AJIeHbKHI
nBeToyek"

10/100%

6,3/63%

13,3/88,7%

9,29/92,9%

5/100%

3/60%

46,9/85,3
%

Bricokuii

MBJ10OY
"PazgonbHe
HCKUH
JEeTCKUH
can
"Komnokoib

YUK

10/100%

6,2/62%

14,8/98,7%

9,39/93,9%

5/100%

3,5/70%

48,9/88,9
%

Bricokuii

MBJIOY
"KpacHorsa
pAencKuit
JETCKUM
cang
"Becenoe
COJIHBIIIKO"

10/100%

6,85/68,5%

13/86,7%

9,39/93,9%

5/100%

3,5/70%

47,7/86,7
%

Bricokuii

MBJI0OY
"IlymkuHCK
Uil TeTCKUM
cang
"Panyra"

10/100%

6,95/69,5%

13/86,7%

9,60/96%

5/100%

3,5/70%

48,05/87,4
%

Bricokuii

MBJIOY
"YJamaeBCcKHU
U IeTCKUH

10/100%

7,28/72,8%

14,07/93,8%

9,46/94,6%

5/100%

3,/60%

48,8/88,7
%

Bricokuii




can
"Opermek"

MBJIOY
"UnpnueBc
KHi
NETCKUU
can
"Kono6ok"

9,5/95%

6,5/65%

12,36/82,4%

8,48/84,8%

5/100%

3,5/70%

45,34/82,4
%

Bricokuii

MBJIOY
"Hekpacosc
Kni
NETCKUN
cang
"Pomamika"

10/100%

6,5/65%

14/93,3%

9,46/94,6%

5/100%

3,5/70%

48,5/88,1
%

Bricokuii

10.

MBJIOY
"IIpynoBck
A TETCKUH
can
"Anenymika

10/100%

7170%

14,2/94,6%

9,39/93,9%

5/100%

3,5/70%

49,09/89,3
%

Bricokuii

11.

MBOY
"Kpacnodn
oTcKas
CpemHsis
mkosna "
(momKONIBH
oe
OTJICJICHHE)

10/100%

7,45/74,5%

13/86,7%

9,41/94,1%

5/100%

3,5/70%

48,4/88%

Bricokuii

12.

MBOY

" JIMUTPOBC
Kas
cpemHsis
mkona"
(momKONMBH
o€

9,5/95%

6,43/64,3%

10,9/72,7

8,67/86,7%

4,5/100%

3,5/70%

43/78,1%

Cpennuit




OT/ICJICHUE)

13.

MBOY
"VpoxaiiHO
BCKas
cpemHss
mkona"
(momKoNnbH
oe
OTJICJICHUE)

9,5/95%

4,4144%

9,8/65,33%

9,58/95,8%

5/100%

3,5/70%

41,8/76%

Cpennuit

14.

MBOY
"YepHo3zeMm
HEHCKas
CpemHsis
HIKOJIa
(momKoIbH
oe
OTJIeTICHUE)

9,5/95%

2,8/28%

8,7/58%

7,59/75,9%

5/100%

3,5/70%

37,09/67,4
3%

Cpennuit




